прийнято рiшення щодо обрання Наглядової ради Товариства у наступному складi: Мазур 
Марiя Мечиславiвна обрана на посаду Члена Наглядової ради Товариства строком на 3 
роки. Протягом останнiх 5 рокiв займалась пiдприємницькою дiяльнiстю та була Членом 
Наглядової ради ПрАТ «Житомирське облагропроменерго». Володiє 424 (Чотириста 
двадцять чотири) шт. простими iменними акцiями емiтента, що складає 25,2833% 
статутного капiталу емiтента. Товариство не отримало згоди на розкриття паспортних 
даних. Особа не має непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини. 
05.09.2014 обрано Ревiзор Шатковський

[...]

«ЖИТОМИРСЬКЕ ОБЛАГРОПРОМЕНЕРГО» (надалi – Товариства) 05.09.2014 р. 
припинено повноваженя Наглядової ради Товариства у зв`язку iз закiнченням термiну 
повноважень у наступному складi: 
Мазур Марiя Мечиславiвна яка обрана на посаду 26.04.2011 строком на 3 роки. Володiє 

424 (Чотириста двадцять чотири) шт. простими iменними акцiями емiтента, що складає 
25,2833% статутного капiталу емiтента. Товариство не отримало згоди на розкриття 
паспортних даних. Особа не має непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини.